
 
 
 

Hrvatska komora inženjera strojarstva 
 
 
 

. 
Temeljem članka 17., stavka 17.3. Statuta Hrvatske komore inženjera strojarstva (NN 
56/19 i 17/20) Skupština Hrvatske komore inženjera strojarstva na svojoj je sjednici 
održanoj 25. svibnja 2023. godine donijela  
 
 

O D L U K U 
 

I. 
 

 
Prihvaća se Izvješće Nadzornog odbora Komore o izvršenom nadzoru nad radom 
Hrvatske komore inženjera strojarstva, materijalno financijskim poslovanjem i 
raspolaganju sredstvima Komore u 2022. godini.  
 
 

II. 
 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 

 
Klasa:   025-02/23-02/1 
Urbroj:  251-503/01-02-23-1 
Zagreb,  25. svibnja 2023.  
 
 

Predsjednik Komore 
 

Antun Oklopčić, dipl.ing.stroj.v.r. 
 

 


